
ZARZĄDZENIE Nr I/736/2004 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 13 grudnia 2004 roku  
 

w sprawie zmiany zakresu pełnomocnictwa dla Dyrektora Zakładu Usług Miejskich  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) w związku z § 10 ust. 1 Statutu Zakładu Usług 
Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XVI/182/2003 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2002 roku  
w sprawie połączenia zakładów budżetowych w zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług 
Miejskich” w Ostrowcu Świętokrzyskim, zmienionej uchwałą Nr XVII/193/2004 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku, zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1.  W zarządzeniu Nr I/451/2004 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 sierpnia 2004 roku w sprawie określenia zakresu pełnomocnictwa dla Dyrektora 
Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim §1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 
1) „zaciągania w imieniu Zakładu zobowiązań finansowych do kwoty 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych),” 

 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich  
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                Prezydent Miasta  
       Ostrowca Świętokrzyskiego 
                mgr Jan Szostak 

 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

